



**CHRISTENSEN  
KJÆRULFF**  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# **Kreab A/S**

**Bredgade 33C, 4., 1260 København K**

**CVR-nr. 30 34 40 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Lisbeth Wirgowitsch  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kreab A/S Bredgade 33C, 4. 1260 København K  CVR-nr.: 30 34 40 30 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Ann Dorthe Koch, formand Alexander Dupuy Wirgowitsch Lisbeth Wirgowitsch Jørgen Lund Lavesen
<b>Direktion</b>	Lisbeth Wirgowitsch, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kommunikationsgruppen A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.214.955 mod 3.935.664 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760.531 mod 936.134 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.214.955</b>	<b>3.935.664</b>
1 Personaleomkostninger	-2.229.193	-2.631.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.184	-37.712
<b>Driftsresultat</b>	<b>961.578</b>	<b>1.266.394</b>
Andre finansielle indtægter	4.301	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	12.560	-59.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>978.439</b>	<b>1.207.235</b>
3 Skat af årets resultat	-217.908	-271.101
<b>Årets resultat</b>	<b>760.531</b>	<b>936.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	60.531	0
Disponeret fra overført resultat	0	-563.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>760.531</b>	<b>936.134</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>24.184</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.184</u>
6	Andre tilgodehavender	<u>80.596</u>	<u>77.902</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.596</u>	<u>77.902</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.596</u></b>	<b><u>102.086</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.291.088	1.303.274
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	337.331	435.759
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.915
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.193</u>	<u>17.353</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.680.612</u>	<u>1.773.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.116.473</u>	<u>1.956.909</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.797.085</u></b>	<b><u>3.730.210</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.877.681</u></b>	<b><u>3.832.296</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	624.000	624.000
Overført resultat	134.088	73.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.458.088</b>	<b>2.197.557</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	62.357	86.031
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>62.357</b>	<b>86.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	176.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	176.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.361	305.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.128	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	241.582	247.148
Anden gæld	712.165	819.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.236	1.372.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.357.236</b>	<b>1.548.708</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.877.681</b>	<b>3.832.296</b>

## 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	624.000	637.423	0	1.261.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-563.866</u>	<u>1.500.000</u>	<u>936.134</u>
Egenkapital 1. januar 2023	624.000	73.557	1.500.000	2.197.557
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.531</u>	<u>700.000</u>	<u>760.531</u>
	<b><u>624.000</u></b>	<b><u>134.088</u></b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>1.458.088</u></b>





## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.197.130	2.510.076
Pensioner	0	80.000
Andre omkostninger til social sikring	16.378	15.621
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.685</u>	<u>25.861</u>
	<b><u>2.229.193</u></b>	<b><u>2.631.558</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>-12.560</u>	<u>59.159</u>
	<b><u>-12.560</u></b>	<b><u>59.159</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	241.582	247.148
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.674</u>	<u>23.953</u>
	<b><u>217.908</u></b>	<b><u>271.101</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>193.500</u>	<u>193.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>193.500</u></b>	<b><u>193.500</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2023	<u>-193.500</u>	<u>-193.500</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-193.500</u></b>	<b><u>-193.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	848.372	848.372
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>848.372</b>	<b>848.372</b>
Afskrivninger 1. januar 2023	-824.188	-786.476
Årets afskrivninger	-24.184	-37.712
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-848.372</b>	<b>-824.188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>24.184</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	80.596	77.902
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>80.596</b>	<b>77.902</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>80.596</b>	<b>77.902</b>
Der specificeres således:		
Deposita	80.596	77.902
	<b>80.596</b>	<b>77.902</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>337.331</u>	<u>435.759</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>337.331</u></b>	<b><u>435.759</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>337.331</u>	<u>435.759</u>
	<b><u>337.331</u></b>	<b><u>435.759</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af automobil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kommunikationsgruppen A/S, CVR-nr. 28860072, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Lisbeth Wirgowitsch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lisbeth Wirgowitsch  
Direktør  
ID: 89466585-d65d-41ac-bedc-456bff8846b4  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 09:20:41  
Underskrevet med MitID



## Ann Dorthe Koch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ann Dorthe Koch  
Bestyrelsesformand  
ID: 461fb922-9edc-49dd-b47d-046ac07fd38d  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 09:39:07  
Underskrevet med MitID



## Alexander Dupuy Wirgowitsch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Alexander Dupuy Wirgowitsch  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 93a4ce61-4460-4164-8221-f1006437adb4  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 09:53:56  
Underskrevet med MitID



## Lisbeth Wirgowitsch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lisbeth Wirgowitsch  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 89466585-d65d-41ac-bedc-456bff8846b4  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 09:25:09  
Underskrevet med MitID



## Jørgen Lund Lavesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørgen Lund Lavesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4917a9d6-d93d-4b8b-b6e0-082c1bb68cfa  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 09:38:33  
Underskrevet med MitID



## Brian Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Brian Hansen  
Revisor  
På vegne af Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisions...  
ID: 6f9b2bd0-5b73-4fc4-add5-7f90d0ad72ee  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 10:12:24  
Underskrevet med MitID



## Lisbeth Wirgowitsch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lisbeth Wirgowitsch  
Dirigent  
ID: 89466585-d65d-41ac-bedc-456bff8846b4  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 10:19:23  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).